
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Nová doba

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

Na vlastní kůži
Sněženky a machři po 20 letech - Proč 
je dobré překonat traumatické vzpomínky 
z mládí a nebát se pustit i do něčeho, na 
co si nevěříte

Reportáž
Až na vrcholky hor - Proč se stala Jizerská 
padesátka nejslavnějším během na lyžích

Věda
Voda a vzduch - Když je málo vody, může 
si ji člověk celkem snadno vyrobit...

Ze světa
Jen žádnou paniku... - Je nový koronavirus 
opravdu tak nebezpečný?

Kauza
Odkud virus fouká - Ještě rychlejší než 
šíření koronaviru v Číně je vývoj této kauzy 
v médiích... Co za těmi všemi bulvárními 
titulky a všeobecnou hysterií stojí?

Z domova
Zdražit a zpomalit

Hygiena
Nejlepší přítel člověka - Ačkoli patří vynález 
mýdla к největším úspěchům lidské civilizace, 
mnoho moderních lidí mu vyhlásilo válku

Téma
Sem se mi dívejte - Magie je iluze. Ale iluze 
není magie, jak provádějí nejlepší kouzelníci 
světa své triky?

48

Civilizace
Poručíme větru dešti - Osévání mraků na 
Zemi probíhá již od počátku 20. století. Jaký 
to má vliv na klimatickou změnu?

Fenomén
Za co jdete? - V Praze se poprvé 
uskutečnil nejznámější popkulturní festival 
na světě, který láká všechny fanoušky 
komiksů, fantasy a počítačových her

Kdo je
Takhle hrají Kabáti - Známé rodinné 
blokařství BOBO řídí tři bubeníci a jedna 
„dirigentka"...

Tipy šéfredaktora


